
DYCHA NA JELENI SKOK
Organizator: Fundacja Bieg Rzeźnika
Data: 2021-05-28
Miejsce: Cisna
Dystans: 11 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

DYCHA NA JELENI SKOK, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SROKA JAKUB 3066 KOWARY POL M20 1 M 1 01:05:47.10 5:58 10
2 SZWED TOMASZ 3159 SUSKA GRUPA BIEGOWA KURÓW POL M30 1 M 2 01:13:21.80 6:40 9
3 JUSZCZAK MATEUSZ 3022 KB BIAŁA BIEGA ŁOMAZY POL M20 2 M 3 01:15:32.35 6:52 8.7
4 WRÓBLEWSKI MARCIN 3100 ROSTI POLSKA BIAŁYSTOK POL M40 1 M 4 01:18:18.90 7:07 8.4
5 KĘPIŃSKI ANDRZEJ 3028 TEAM ELBLĄG ELBLĄG POL M40 2 M 5 01:18:57.45 7:10 8.4
6 MACKIEWICZ ADAM 3434 TEAM ELBLAG MARKUSY POL M40 3 M 6 01:18:57.55 7:10 8.4
7 WILK KRZYSZTOF 3093 SARNI TĘTENT KRAKÓW POL M30 2 M 7 01:19:36.40 7:14 8.3
8 MUSIOŁ MICHAŁ 3047 SARNI TĘTENT CHEŁM ŚLĄSKI POL M30 3 M 8 01:19:36.50 7:14 8.3
9 CICHOŃ MACIEJ 3113 42.195 WEJHEROWO GDYNIA POL M40 4 M 9 01:21:05.80 7:22 8.1

10 GET MACIEJ 3122 - ZAGÓRZ POL M40 5 M 10 01:21:06.35 7:22 8.1
11 LUCJUSZ KRZYSZTOF 3036 KRAKÓW POL M20 3 M 11 01:21:25.30 7:24 8.1
12 FILIPEK MARIUSZ 3118 NURZEC STACJA POL M20 4 M 12 01:24:28.30 7:40 7.8
13 PODLEŚ ROBERT 3057 COBI POLAND TEAM WARSZAWA POL M50 1 M 13 01:25:06.35 7:44 7.8
14 CHORZĘPA JAKUB 3003 KUDOWA ZDRÓJ POL M40 6 M 14 01:25:26.40 7:46 7.7
15 KOWALCZYK EWELINA 3030 SIENNICA RÓŻANA POL K20 1 K 1 01:25:35.20 7:46 7.7
16 POTERA KRYSTYNA 3059 ŁAŃCUT POL K30 1 K 2 01:26:59.40 7:54 7.6
17 LIPIŃSKI PAWEŁ 3484 WARSZAWA POL M30 4 M 15 01:27:08.80 7:55 7.6
18 LASOTA GRZEGORZ 3176 KRAKÓW POL M30 4 M 15 01:27:08.80 7:55 7.6
19 FILIPOWSKI RAFAŁ 3006 FILIPRUNTEAM KRAKÓW POL M40 7 M 17 01:27:41.35 7:58 7.5
20 SZYMANIK ANNA 3076 BRAŃSZCZYK POL K14 1 K 3 01:27:47.20 7:58 7.5
21 KOWALIK JAN 3031 KRAKÓW POL M60 1 M 18 01:27:51.00 7:59 7.5
22 RAK WOJCIECH 3149 SII RUNNING TEAM BOGUCHWALA POL M30 6 M 19 01:28:44.50 8:04 7.4
23 PUTYRA DAMIAN 3148 BALIGRÓD POL M20 5 M 20 01:28:59.80 8:05 7.4
24 SKAWIŃSKA JUSTYNA 3154 SANOK POL K30 2 K 4 01:29:13.70 8:06 7.4
25 PASIEKA AGNIESZKA 3142 KB ATLETIC ZRĘCIN USTROBNA POL K40 1 K 5 01:29:21.55 8:07 7.4
26 GOSZTYŁA TOMASZ 3014 RZESZÓW POL M40 8 M 21 01:30:20.15 8:12 7.3
27 GRADOWSKI PIOTREK 3015 WARSZAWA POL M40 9 M 22 01:30:23.70 8:13 7.3
28 KOT RAFAŁ 3460 LEDLENSER // MUAY RUNNING TEAM SZCZYTNO POL M40 10 M 23 01:31:18.65 8:18 7.2
29 HOŁODY BARTŁOMIEJ 3018 PNIOWSKI KLUB SPORTOWY STALOWA WOLA POL M20 6 M 24 01:31:48.75 8:20 7.2
30 MUMOT DARIUSZ 3137 RADZYMIN POL M40 11 M 25 01:32:14.30 8:23 7.2
31 ROGUZIŃSKI RADOSŁAW 3061 RDX STARA IWICZNA POL M30 7 M 26 01:32:50.60 8:26 7.1
32 KORZEP-CZEKALSKA DOROTA 3500 BIAŁOBIEL POL K40 2 K 6 01:32:55.10 8:26 7.1
33 CZEKALSKI MARIUSZ 3501 BIALOBIEL POL M40 12 M 27 01:32:55.40 8:26 7.1
34 NOWAK KATARZYNA 3139 LUBLIN POL K30 3 K 7 01:33:00.90 8:27 7.1
35 WRÓBEL BARTŁOMIEJ 3099 CISNA CISNA POL M40 13 M 28 01:33:50.35 8:31 7
36 NAKONIECZNY JACEK 3048 SII RUNNING TEAM LUBLIN POL M30 8 M 29 01:36:14.75 8:44 6.9
37 TOPOLEWICZ ARTUR 3085 ROSTI POLSKA BIAŁYSTOK POL M40 14 M 30 01:37:40.90 8:52 6.8
38 PINTSCHER PAULINA 3056 EXPRESSMAP RABKA-ZDRÓJ POL K30 4 K 8 01:39:59.35 9:05 6.6
39 TYKSIŃSKI RAFAŁ 3086 EXPRESSMAP WARSZAWA POL M40 15 M 31 01:39:59.55 9:05 6.6
40 NESTOROWICZ MAKSYMILIAN 3049 BIESZCZADZKA WATAHA RZEPEDŹ POL M30 9 M 32 01:40:14.95 9:06 6.6
41 HOŁOWATY RENIA 3019 BIESZCZADZKA WATAHA RZEPEDZ POL K20 2 K 9 01:40:15.45 9:06 6.6
42 PADO MICHAL 3052 BIESZCZADZKA  WATAHA MTB RZEPEDZ POL M30 10 M 33 01:40:15.75 9:06 6.6
43 WĘGRZYN JAKUB 3164 BIŁGORAJ POL M20 7 M 34 01:40:38.60 9:08 6.6
44 ZAPAŁA MONIKA 3103 LUBLIN POL K40 3 K 10 01:40:39.45 9:09 6.6
45 SZYMANIK LIDIA 3075 BRAŃSZCZYK POL K40 4 K 11 01:40:44.40 9:09 6.6
46 POKRYWKA STEFAN 3505 OTK RZEŹNIK CISNA POL M60 2 M 35 01:40:46.65 9:09 6.5
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DYCHA NA JELENI SKOK, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 GÓRKA DARIUSZ 3447 PIKULICE POL M40 16 M 36 01:40:48.65 9:09 6.5
48 BROŻYNA MAGDA 3002 WARSZAWA POL K40 5 K 12 01:43:10.30 9:22 6.4
49 MODRAS SŁAWEK 3473 GRODZICZNO POL M30 11 M 37 01:44:36.80 9:30 6.3
50 GAŁASZKIEWICZ GRZEGORZ 3120 LINDON TEAM DUSZNIKI-ZDRÓJ POL M40 17 M 38 01:44:41.90 9:31 6.3
51 TYMOSZUK MICHAŁ 3087 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M40 18 M 39 01:44:48.40 9:31 6.3
52 CHOJNACKA MAŁGORZATA 3489 TEAM ZALESICE ZALESICE POL K40 6 K 13 01:44:50.70 9:31 6.3
53 BOKSA ANNA 3001 KKM KALORYFER KRAKÓW POL K30 5 K 14 01:45:02.70 9:32 6.3
54 WILAMOWSKI DANIEL 3092 DZIAŁDOWO POL M30 12 M 40 01:45:19.05 9:34 6.3
55 BANAJSKI DAMIAN 3441 WARSZAWA POL M30 13 M 41 01:45:25.70 9:35 6.3
56 GĘBSKI SŁAWOMIR 3013 KKM KALORYFER KRAKÓW POL M50 2 M 42 01:45:26.75 9:35 6.3
57 DUDEK ARKADIUSZ 3117 BRZOZÓW POL M50 3 M 43 01:45:43.60 9:36 6.2
58 WOJDAS IZABELA 3096 MIERZĘCICE POL K40 7 K 15 01:46:03.85 9:38 6.2
59 JAGIELSKA ZUZANNA 3021 DZIKI Z ŁASINA ŁASIN POL K20 3 K 16 01:46:04.50 9:38 6.2
60 FOLTA JAN 3008 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL M50 4 M 44 01:49:18.65 9:56 6
61 FOLTA ANITA 3007 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL K50 1 K 17 01:49:19.00 9:56 6
62 WASYLÓW IZABELA 3483 PRZEMYŚL POL K30 6 K 18 01:50:46.40 10:04 6
63 STAŃCZUK DOROTA 3067 SLOW JOGGING SIEDLCE SIEDLCE AFG K50 2 K 19 01:51:19.75 10:07 5.9
64 ZAPAŁOWSKA JOLANTA 3104 SLOW JOGGING SIEDLCE SIEDLCE POL K60 1 K 20 01:51:20.90 10:07 5.9
65 OCHALIK JULIA 3051 RZESZÓW POL K20 4 K 21 01:52:12.65 10:12 5.9
66 WINIARSKI KRYSTIAN 3094 BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL M30 14 M 45 01:52:32.15 10:13 5.9
67 DZIKI ANIA 3005 BIEGI W ROGOŹNIKU ROGOŹNIK POL K30 7 K 22 01:52:36.50 10:14 5.9
68 KURAS-SMOLNIK MAGDALENA 3034 SIERADZBIEGA.PL CHOJNE UL. WIŚNIOWA 3 POL K40 8 K 23 01:52:59.25 10:16 5.8
69 GÓRKA BOGUSŁAW 3123 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL M40 19 M 46 01:53:03.15 10:16 5.8
70 KLIMKOWICZ EMIL 3495 LUBLIN POL M20 8 M 47 01:54:07.70 10:22 5.8
71 WIŚNIOWSKA KATARZYNA 3166 ZAKOPANE POL K40 9 K 24 01:54:09.65 10:22 5.8
72 GAWRON JAROSŁAW 3121 GERIATRIC ROOM NOWY TARG POL M40 20 M 48 01:54:10.05 10:22 5.8
73 SZYSZŁOW MATEUSZ 3077 WISZNICE POL M20 9 M 49 01:54:17.25 10:23 5.8
74 KOCHANOWSKA ANNA 3127 CZEWARUN TIM CZĘSTOCHOWA POL K40 10 K 25 01:54:19.40 10:23 5.8
75 KIJEWSKA KAROLINA 3029 BRYGADA KRYZYS WIEKU ŚREDNIEGO STOCZKI POL K40 11 K 26 01:54:24.60 10:24 5.8
76 RYBIENIK LECH 3064 NIEZRZESZONY WARSZAWA POL M40 21 M 50 01:54:25.05 10:24 5.8
77 ZAJĄC-MICHALEC KATARZYNA 3454 J&K BIECZ POL K30 8 K 27 01:54:56.05 10:26 5.7
78 PŁACZEK JOLANTA 3446 J&K LIBUSZA POL K40 12 K 28 01:54:58.80 10:27 5.7
79 PATRYLAK RAFAŁ 3054 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL M20 10 M 51 01:55:24.00 10:29 5.7
80 RUDNICKA ELŻBIETA 3063 LUBIASZÓW POL K40 13 K 29 01:55:51.05 10:31 5.7
81 WIERZBICKA KATARZYNA 3090 RZESZOW POL K30 9 K 30 01:56:37.35 10:36 5.7
82 WIERZBICKA ALEKSANDRA 3091 BUKOWSKO POL K14 2 K 31 01:56:37.45 10:36 5.7
83 CZECH DOMINIKA 3115 WARSZAWA POL K20 5 K 32 01:56:57.00 10:37 5.6
84 KAMINSKA-SUCHOWICZ ANNA 3024 INŻYNIERIA BIEGANIA MIKOŁÓW POL K30 10 K 33 01:58:19.80 10:45 5.6
85 NARLOCH DARIA 3138 NARLOCHY GDYNIA POL K30 11 K 34 01:58:34.15 10:46 5.6
86 RĘPALSKA AGATA 3152 KROŚCIENKO WYŻNE POL K30 12 K 35 01:58:46.25 10:47 5.6
87 SZWED KAROLINA 3158 SUSKA GRUPA BIEGOWA KURÓW POL K30 13 K 36 01:59:26.65 10:51 5.5
88 GÓRKA JOLANTA 3124 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL K40 14 K 37 01:59:27.05 10:51 5.5
89 ZAŁĘSKA ALEKSANDRA 3102 WARSZAWA POL K20 6 K 38 02:01:35.00 11:03 5.4
90 WRÓBEL BARBARA 3359 CISNA CISNA POL K20 7 K 39 02:01:53.30 11:04 5.4
91 CHWASTA MARIUSZ 3111 ORŁY POL M40 22 M 52 02:01:59.35 11:05 5.4
92 MIELNICZUK TOMASZ 3043 PERFECT RUNNER TEAM HRUBIESZÓW POL M30 15 M 53 02:02:23.55 11:07 5.4
93 MIELNICZUK STANISŁAW 3044 PERFECT RUNNER TEAM HRUBIESZÓW POL M60 3 M 54 02:02:23.70 11:07 5.4
94 POLAK MIKOŁAJ 3145 WARSZAWA POL M40 23 M 55 02:03:57.60 11:16 5.3
95 PAWELEC KRYSTYNA 3144 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PIASTÓW POL K60 2 K 40 02:04:33.65 11:19 5.3
96 PASZEK KRYSTYNA 3143 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZ POL K60 3 K 41 02:04:34.05 11:19 5.3
97 GUZIK JUSTYNA 3017 KKM KALORYFER KRAKÓW POL K40 15 K 42 02:04:44.25 11:20 5.3
98 BUCIOR ŁUKASZ 3466 AZS POLITECHNIKA LUBELSKA ŚWIDNIK POL M20 11 M 56 02:05:24.05 11:24 5.3
99 RECZEK SEBASTIAN 3151 KS ZIELONO-CZARNI MIŃSK MAZOWIECKI POL M40 24 M 57 02:05:56.25 11:26 5.2

100 RATOWSKI MAREK 3150 PODGÓRZ TORUŃ TORUŃ POL M40 25 M 58 02:05:57.30 11:27 5.2
101 KASPRZYK KATARZYNA 3027 RZESZOW POL K20 8 K 43 02:06:00.05 11:27 5.2
102 MAZUR KATARZYNA 3178 UKS AZYMUT PABIANICE PABIANICE POL K30 14 K 44 02:06:00.70 11:27 5.2
103 FRYD BŁAŻEJ 3172 PABIANICE POL M30 16 M 59 02:06:01.30 11:27 5.2
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104 WALISZEWSKA-PLEWA IZABELA 3088 KIELCE POL K40 16 K 45 02:08:22.00 11:40 5.1
105 MATEJCZUK JULIA 3038 BIAŁYSTOK BIEGA TEAM BIAŁYSTOK POL K20 9 K 46 02:08:51.35 11:42 5.1
106 KUCZYŃSKA AGNIESZKA 3033 BIAŁYSTOK POL K40 17 K 47 02:08:51.90 11:42 5.1
107 WIŚNIEWSKA MAGDALENA 3095 ZMASAKROWANI WILCZYN POL K40 18 K 48 02:09:38.10 11:47 5.1
108 BLIM SYLWIA 3000 ZMASAKROWANI WTÓREK POL K40 19 K 49 02:09:39.15 11:47 5.1
109 NOWAK MICHAŁ 3140 LUBLIN POL M30 17 M 60 02:10:02.20 11:49 5.1
110 WOLSKA ANNA 3097 RUMIA POL K40 20 K 50 02:11:32.80 11:57 5
111 FORMELLA JOANNA 3011 RUMIA POL K30 15 K 51 02:11:33.10 11:57 5
112 DUSZA ŁUKASZ 3004 PRZEMYŚL POL M30 18 M 61 02:12:24.40 12:02 5
113 RĘPALSKI MARCIN 3153 BRYGADA RR KROŚCIENKO WYŻNE POL M40 26 M 62 02:12:50.50 12:04 5
114 MIKSZA KAROL 3046 CROSSFITTER BOX CHEŁM CHEŁM POL M50 5 M 63 02:15:17.35 12:17 4.9
115 HELMAN FILIP 3126 WARSZAWA POL M20 12 M 64 02:18:22.70 12:34 4.8
116 ANDRASZ PAWEŁ 3109 PRZEMYŚL POL M20 13 M 65 02:18:22.95 12:34 4.8
117 WÓDZ ANNA 3167 ŁÓDŻ POL K30 16 K 52 02:18:34.50 12:35 4.8
118 SZMATLOCH KAROLINA 3504 LISZKI POL K30 17 K 53 02:18:39.70 12:36 4.8
119 ZEMŁA PIOTR 3106 GLIWICE POL M50 6 M 66 02:21:10.45 12:50 4.7
120 ZEMŁA DOROTA 3107 GLIWICE POL K20 10 K 54 02:21:10.55 12:50 4.7
121 MICZEK WIESŁAW 3455 NIEZRZESZONY MIKOŁÓW POL M60 4 M 67 02:21:28.60 12:51 4.7
122 SZYMANEK ALEKSANDRA 3073 ZWOLEŃNICY BIEGANIA TCZÓW POL K20 11 K 55 02:23:50.25 13:04 4.6
123 MATYSIAK KAROLINA 3040 ZWOLEŃNICY BIEGANIA JANÓW POL K30 18 K 56 02:23:50.65 13:04 4.6
124 SZYMANEK PAWEŁ 3074 ZWOLEŃNICY BIEGANIA TCZÓW POL M30 19 M 68 02:23:54.20 13:04 4.6
125 EDEL DANIEL 3474 SZCZYTNIKI POL M40 27 M 69 02:23:56.90 13:05 4.6
126 PREIS KAMIL 3146 SII RUNNING TEAM RZESZÓW POL M20 14 M 70 02:24:02.05 13:05 4.6
127 KOGUT KATARZYNA 3128 SII RUNNING TEAM RZESZÓW POL K30 19 K 57 02:24:02.15 13:05 4.6
128 SOKOŁOWSKA AGNIESZKA 3155 ŁAŃCUT POL K20 12 K 58 02:24:03.55 13:05 4.6
129 CICHOŃ ALEKSANDRA 3114 DECATHLON RUMIA REDA POL K20 13 K 59 02:24:26.60 13:07 4.6
130 GRZEGORY MAREK 3125 DECATHLON RUMIA WŁADYSŁAWOWO POL M30 20 M 71 02:24:26.85 13:07 4.6
131 NAZIMEK MAŁGORZATA 3502 BLACK RIVER NOWY SĄCZ POL K20 14 K 60 02:24:43.60 13:09 4.6
132 ZUBA RAFAŁ 3503 BLACK RIVER NOWY SĄCZ POL M20 15 M 72 02:24:43.75 13:09 4.6
133 ZAWILSKI ZBIGNIEW RAFAŁ 3105 LUBLIN POL M30 21 M 73 02:24:47.00 13:09 4.6
134 WASZAK CELINA 3163 GDYNIA POL K30 20 K 61 02:27:26.90 13:24 4.5
135 ŚWIERAD MAŁGORZATA 3160 KOWALEWO POMORSKIE POL K30 21 K 62 02:27:42.60 13:25 4.5
136 URBANOWICZ AGNIESZKA 3162 ELBLĄG POL K40 21 K 63 02:28:03.85 13:27 4.5
137 SKRZYCKA-GOŁĘBIOWSKA EWA 3065 CHORZÓW POL K40 22 K 64 02:31:27.50 13:46 4.4
138 PAWĘZOWSKA ANNA 3055 BĘDZIN TEAM BĘDZIN POL K40 23 K 65 02:31:27.85 13:46 4.4
139 TESCHE BASIA 3082 GORĄCE PĄCZKI WARSZAWA POL K30 22 K 66 02:35:01.05 14:05 4.3
140 WĄSIK NATALIA 3089 WARSZAWA POL K30 23 K 67 02:35:04.05 14:05 4.3
141 CICHOCKA RENATA 3112 WARSZAWA POL K40 24 K 68 02:40:13.75 14:33 4.1
142 GAJEWSKA KLAUDIA 3012 KLUCZBORK POL K20 15 K 69 02:48:33.30 15:19 3.9
143 KACZOROWSKA ANNA 3023 SLOW JOGGING SIEDLCE SIEDLCE POL K50 3 K 70 02:49:14.70 15:23 3.9
144 STASIAK WALDEMAR 3068 OPOLE POL M50 7 M 74 02:49:14.70 15:23 3.9
145 STASIAK SYLWIA 3069 NOWA BOGACICA POL K50 4 K 71 02:49:14.90 15:23 3.9
146 PUCUŁA EWA 3147 STALOWA WOLA POL K50 5 K 72 02:51:17.95 15:34 3.9
147 STACHURA ANNA 3437 MIMI CZECHOWICE-DZIEDZICE POL K30 24 K 73 02:58:47.85 16:15 3.7
148 PROŃCZUK ADAM 3436 MIMI CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M50 8 M 75 02:58:48.85 16:15 3.7
149 WÓJCIK GABRIELA 3098 PŁOCK POL K30 25 K 74 03:04:10.60 16:44 3.6
150 JABŁOŃSKI PAWEŁ 3020 WARSZAWA POL M30 22 M 76 03:04:10.80 16:44 3.6
151 SZWEDA KAROL 3072 STEGNA POL M20 16 M 77 03:04:11.60 16:44 3.6
152 KORZENIOWSKI KAROL 3131 KORZONKI GDYNIA POL M14 1 M 78 03:06:58.15 16:59 3.5
153 KOSTECKA KAROLINA 3133 KMKRUN GDYNIA POL K20 16 K 75 03:06:59.65 16:59 3.5
154 KOSTECKI TOMASZ 3134 R&T GDYNIA POL M40 28 M 79 03:07:02.15 17:00 3.5
155 KOSTECKA MAGDALENA 3132 KMKRUN GDYNIA POL K40 25 K 76 03:07:02.90 17:00 3.5
156 SZCZĘSNY DANIEL 3157 TURKA POL M30 23 M 80 03:17:53.65 17:59 3.3
157 SZCZĘSNA ANNA 3156 TURKA POL K30 26 K 77 03:17:53.95 17:59 3.3
158 FOLTA PAULINA 3009 BRZOZÓW BIEGA BRZOZÓW POL K30 27 K 78 03:43:11.60 20:17 3
159 ŻYŁKA-PATRYLAK PATRYCJA 3108 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL K20 17 K 79 03:43:12.30 20:17 3
160 TESCHE ZOSIA 3083 GORĄCE PĄCZKI WARSZAWA POL K30 28 K 80 03:51:17.15 21:01 2.9
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161 TESCHE TOMEK 3081 WARSZAWA POL M30 24 M 81 03:51:22.80 21:02 2.9
162 TESCHE AGATA 3080 WARSZAWA POL K30 29 K 81 03:51:46.45 21:04 2.8
163 STELMACH MAŁGORZATA 3452 LEŻACZE ŁĄKOWI KROSNO ODRZANSKIE POL K50 6 K 82 03:59:48.45 21:48 2.8
164 STELMACH JERZY 3451 LEŻACZE ŁĄKOWI KROSNO ODRZAŃSKIE POL M50 9 M 82 03:59:48.80 21:48 2.8
165 MIECHOWICZ TOMASZ 3042 LEŻACZE ŁĄKOWI KROSNO ODRZAŃSKIE POL M50 10 M 83 03:59:51.05 21:48 2.8
166 BADOWSKA MONIKA 3170 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL K40 26 K 83
167 MŁYNARCZYK KRZYSZTOF 3179 SZCZECIN POL M40 29 M 84
168 OLĘDZKA-KULIK MONIKA 3180 SIEDLCE POL K40 27 K 84
169 KULIK KAROL 3174 SIEDLCE POL M40 30 M 85
170   3520  1
171 ŁYSEK OLGA 3037 NIE LAM SIĘ WOJKOWICE POL K30 30 K 85
172 STAROBRAT ARKADIUSZ 3182 ALETEMPO WARSZAWA POL M50 11 M 86
173 SZCZEPKOWSKI PAWEŁ 3212 ARTEQUIPMENT WARSZAWA POL M60 5 M 87
174 ZALEWSKI ANDRZEJ 3101 TEAM NUTRILITE WARSZAWA POL M60 6 M 88
175 KULIKOWSKI ADAM 3175 WARSZAWA POL M30 25 M 89
176 ADAMCZEWSKA AGNIESZKA 3169 LUBANIE POL K40 28 K 86
177 ADAMCZEWSKA ANNA 3168 LUBANIE POL K40 29 K 87
178 DOMIN DANIEL 3116 MULTIPLIER TEAM WARSZAWA POL M40 31 M 90
179 SŁONIEWSKI RAFAŁ 3181 KADRA MOCNYCH WDRAŻEŃ GDYNIA POL M30 26 M 91

BARTOŃ EWA 3499 NOWY TARG POL K30 DNF - -
MIKSZA ANETA 3045 CROSSFITTER BOX CHEŁM CHEŁM POL K40 DNF - -

DYCHA NA JELENI SKOK, K-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOWALCZYK EWELINA 3030 SIENNICA RÓŻANA POL K20 1 K 1 01:25:35.20 7:46 7.7
2 POTERA KRYSTYNA 3059 ŁAŃCUT POL K30 1 K 2 01:26:59.40 7:54 7.6
3 SZYMANIK ANNA 3076 BRAŃSZCZYK POL K14 1 K 3 01:27:47.20 7:58 7.5
4 SKAWIŃSKA JUSTYNA 3154 SANOK POL K30 2 K 4 01:29:13.70 8:06 7.4
5 PASIEKA AGNIESZKA 3142 KB ATLETIC ZRĘCIN USTROBNA POL K40 1 K 5 01:29:21.55 8:07 7.4
6 KORZEP-CZEKALSKA DOROTA 3500 BIAŁOBIEL POL K40 2 K 6 01:32:55.10 8:26 7.1
7 NOWAK KATARZYNA 3139 LUBLIN POL K30 3 K 7 01:33:00.90 8:27 7.1
8 PINTSCHER PAULINA 3056 EXPRESSMAP RABKA-ZDRÓJ POL K30 4 K 8 01:39:59.35 9:05 6.6
9 HOŁOWATY RENIA 3019 BIESZCZADZKA WATAHA RZEPEDZ POL K20 2 K 9 01:40:15.45 9:06 6.6

10 ZAPAŁA MONIKA 3103 LUBLIN POL K40 3 K 10 01:40:39.45 9:09 6.6
11 SZYMANIK LIDIA 3075 BRAŃSZCZYK POL K40 4 K 11 01:40:44.40 9:09 6.6
12 BROŻYNA MAGDA 3002 WARSZAWA POL K40 5 K 12 01:43:10.30 9:22 6.4
13 CHOJNACKA MAŁGORZATA 3489 TEAM ZALESICE ZALESICE POL K40 6 K 13 01:44:50.70 9:31 6.3
14 BOKSA ANNA 3001 KKM KALORYFER KRAKÓW POL K30 5 K 14 01:45:02.70 9:32 6.3
15 WOJDAS IZABELA 3096 MIERZĘCICE POL K40 7 K 15 01:46:03.85 9:38 6.2
16 JAGIELSKA ZUZANNA 3021 DZIKI Z ŁASINA ŁASIN POL K20 3 K 16 01:46:04.50 9:38 6.2
17 FOLTA ANITA 3007 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL K50 1 K 17 01:49:19.00 9:56 6
18 WASYLÓW IZABELA 3483 PRZEMYŚL POL K30 6 K 18 01:50:46.40 10:04 6
19 STAŃCZUK DOROTA 3067 SLOW JOGGING SIEDLCE SIEDLCE AFG K50 2 K 19 01:51:19.75 10:07 5.9
20 ZAPAŁOWSKA JOLANTA 3104 SLOW JOGGING SIEDLCE SIEDLCE POL K60 1 K 20 01:51:20.90 10:07 5.9
21 OCHALIK JULIA 3051 RZESZÓW POL K20 4 K 21 01:52:12.65 10:12 5.9
22 DZIKI ANIA 3005 BIEGI W ROGOŹNIKU ROGOŹNIK POL K30 7 K 22 01:52:36.50 10:14 5.9
23 KURAS-SMOLNIK MAGDALENA 3034 SIERADZBIEGA.PL CHOJNE UL. WIŚNIOWA 3 POL K40 8 K 23 01:52:59.25 10:16 5.8
24 WIŚNIOWSKA KATARZYNA 3166 ZAKOPANE POL K40 9 K 24 01:54:09.65 10:22 5.8
25 KOCHANOWSKA ANNA 3127 CZEWARUN TIM CZĘSTOCHOWA POL K40 10 K 25 01:54:19.40 10:23 5.8
26 KIJEWSKA KAROLINA 3029 BRYGADA KRYZYS WIEKU ŚREDNIEGO STOCZKI POL K40 11 K 26 01:54:24.60 10:24 5.8
27 ZAJĄC-MICHALEC KATARZYNA 3454 J&K BIECZ POL K30 8 K 27 01:54:56.05 10:26 5.7
28 PŁACZEK JOLANTA 3446 J&K LIBUSZA POL K40 12 K 28 01:54:58.80 10:27 5.7
29 RUDNICKA ELŻBIETA 3063 LUBIASZÓW POL K40 13 K 29 01:55:51.05 10:31 5.7
30 WIERZBICKA KATARZYNA 3090 RZESZOW POL K30 9 K 30 01:56:37.35 10:36 5.7
31 WIERZBICKA ALEKSANDRA 3091 BUKOWSKO POL K14 2 K 31 01:56:37.45 10:36 5.7
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DYCHA NA JELENI SKOK, K-OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

32 CZECH DOMINIKA 3115 WARSZAWA POL K20 5 K 32 01:56:57.00 10:37 5.6
33 KAMINSKA-SUCHOWICZ ANNA 3024 INŻYNIERIA BIEGANIA MIKOŁÓW POL K30 10 K 33 01:58:19.80 10:45 5.6
34 NARLOCH DARIA 3138 NARLOCHY GDYNIA POL K30 11 K 34 01:58:34.15 10:46 5.6
35 RĘPALSKA AGATA 3152 KROŚCIENKO WYŻNE POL K30 12 K 35 01:58:46.25 10:47 5.6
36 SZWED KAROLINA 3158 SUSKA GRUPA BIEGOWA KURÓW POL K30 13 K 36 01:59:26.65 10:51 5.5
37 GÓRKA JOLANTA 3124 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL K40 14 K 37 01:59:27.05 10:51 5.5
38 ZAŁĘSKA ALEKSANDRA 3102 WARSZAWA POL K20 6 K 38 02:01:35.00 11:03 5.4
39 WRÓBEL BARBARA 3359 CISNA CISNA POL K20 7 K 39 02:01:53.30 11:04 5.4
40 PAWELEC KRYSTYNA 3144 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PIASTÓW POL K60 2 K 40 02:04:33.65 11:19 5.3
41 PASZEK KRYSTYNA 3143 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZ POL K60 3 K 41 02:04:34.05 11:19 5.3
42 GUZIK JUSTYNA 3017 KKM KALORYFER KRAKÓW POL K40 15 K 42 02:04:44.25 11:20 5.3
43 KASPRZYK KATARZYNA 3027 RZESZOW POL K20 8 K 43 02:06:00.05 11:27 5.2
44 MAZUR KATARZYNA 3178 UKS AZYMUT PABIANICE PABIANICE POL K30 14 K 44 02:06:00.70 11:27 5.2
45 WALISZEWSKA-PLEWA IZABELA 3088 KIELCE POL K40 16 K 45 02:08:22.00 11:40 5.1
46 MATEJCZUK JULIA 3038 BIAŁYSTOK BIEGA TEAM BIAŁYSTOK POL K20 9 K 46 02:08:51.35 11:42 5.1
47 KUCZYŃSKA AGNIESZKA 3033 BIAŁYSTOK POL K40 17 K 47 02:08:51.90 11:42 5.1
48 WIŚNIEWSKA MAGDALENA 3095 ZMASAKROWANI WILCZYN POL K40 18 K 48 02:09:38.10 11:47 5.1
49 BLIM SYLWIA 3000 ZMASAKROWANI WTÓREK POL K40 19 K 49 02:09:39.15 11:47 5.1
50 WOLSKA ANNA 3097 RUMIA POL K40 20 K 50 02:11:32.80 11:57 5
51 FORMELLA JOANNA 3011 RUMIA POL K30 15 K 51 02:11:33.10 11:57 5
52 WÓDZ ANNA 3167 ŁÓDŻ POL K30 16 K 52 02:18:34.50 12:35 4.8
53 SZMATLOCH KAROLINA 3504 LISZKI POL K30 17 K 53 02:18:39.70 12:36 4.8
54 ZEMŁA DOROTA 3107 GLIWICE POL K20 10 K 54 02:21:10.55 12:50 4.7
55 SZYMANEK ALEKSANDRA 3073 ZWOLEŃNICY BIEGANIA TCZÓW POL K20 11 K 55 02:23:50.25 13:04 4.6
56 MATYSIAK KAROLINA 3040 ZWOLEŃNICY BIEGANIA JANÓW POL K30 18 K 56 02:23:50.65 13:04 4.6
57 KOGUT KATARZYNA 3128 SII RUNNING TEAM RZESZÓW POL K30 19 K 57 02:24:02.15 13:05 4.6
58 SOKOŁOWSKA AGNIESZKA 3155 ŁAŃCUT POL K20 12 K 58 02:24:03.55 13:05 4.6
59 CICHOŃ ALEKSANDRA 3114 DECATHLON RUMIA REDA POL K20 13 K 59 02:24:26.60 13:07 4.6
60 NAZIMEK MAŁGORZATA 3502 BLACK RIVER NOWY SĄCZ POL K20 14 K 60 02:24:43.60 13:09 4.6
61 WASZAK CELINA 3163 GDYNIA POL K30 20 K 61 02:27:26.90 13:24 4.5
62 ŚWIERAD MAŁGORZATA 3160 KOWALEWO POMORSKIE POL K30 21 K 62 02:27:42.60 13:25 4.5
63 URBANOWICZ AGNIESZKA 3162 ELBLĄG POL K40 21 K 63 02:28:03.85 13:27 4.5
64 SKRZYCKA-GOŁĘBIOWSKA EWA 3065 CHORZÓW POL K40 22 K 64 02:31:27.50 13:46 4.4
65 PAWĘZOWSKA ANNA 3055 BĘDZIN TEAM BĘDZIN POL K40 23 K 65 02:31:27.85 13:46 4.4
66 TESCHE BASIA 3082 GORĄCE PĄCZKI WARSZAWA POL K30 22 K 66 02:35:01.05 14:05 4.3
67 WĄSIK NATALIA 3089 WARSZAWA POL K30 23 K 67 02:35:04.05 14:05 4.3
68 CICHOCKA RENATA 3112 WARSZAWA POL K40 24 K 68 02:40:13.75 14:33 4.1
69 GAJEWSKA KLAUDIA 3012 KLUCZBORK POL K20 15 K 69 02:48:33.30 15:19 3.9
70 KACZOROWSKA ANNA 3023 SLOW JOGGING SIEDLCE SIEDLCE POL K50 3 K 70 02:49:14.70 15:23 3.9
71 STASIAK SYLWIA 3069 NOWA BOGACICA POL K50 4 K 71 02:49:14.90 15:23 3.9
72 PUCUŁA EWA 3147 STALOWA WOLA POL K50 5 K 72 02:51:17.95 15:34 3.9
73 STACHURA ANNA 3437 MIMI CZECHOWICE-DZIEDZICE POL K30 24 K 73 02:58:47.85 16:15 3.7
74 WÓJCIK GABRIELA 3098 PŁOCK POL K30 25 K 74 03:04:10.60 16:44 3.6
75 KOSTECKA KAROLINA 3133 KMKRUN GDYNIA POL K20 16 K 75 03:06:59.65 16:59 3.5
76 KOSTECKA MAGDALENA 3132 KMKRUN GDYNIA POL K40 25 K 76 03:07:02.90 17:00 3.5
77 SZCZĘSNA ANNA 3156 TURKA POL K30 26 K 77 03:17:53.95 17:59 3.3
78 FOLTA PAULINA 3009 BRZOZÓW BIEGA BRZOZÓW POL K30 27 K 78 03:43:11.60 20:17 3
79 ŻYŁKA-PATRYLAK PATRYCJA 3108 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL K20 17 K 79 03:43:12.30 20:17 3
80 TESCHE ZOSIA 3083 GORĄCE PĄCZKI WARSZAWA POL K30 28 K 80 03:51:17.15 21:01 2.9
81 TESCHE AGATA 3080 WARSZAWA POL K30 29 K 81 03:51:46.45 21:04 2.8
82 STELMACH MAŁGORZATA 3452 LEŻACZE ŁĄKOWI KROSNO ODRZANSKIE POL K50 6 K 82 03:59:48.45 21:48 2.8
83 BADOWSKA MONIKA 3170 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL K40 26 K 83
84 OLĘDZKA-KULIK MONIKA 3180 SIEDLCE POL K40 27 K 84
85 ŁYSEK OLGA 3037 NIE LAM SIĘ WOJKOWICE POL K30 30 K 85
86 ADAMCZEWSKA AGNIESZKA 3169 LUBANIE POL K40 28 K 86
87 ADAMCZEWSKA ANNA 3168 LUBANIE POL K40 29 K 87

BARTOŃ EWA 3499 NOWY TARG POL K30 DNF - -
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DYCHA NA JELENI SKOK, K-OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

MIKSZA ANETA 3045 CROSSFITTER BOX CHEŁM CHEŁM POL K40 DNF - -

DYCHA NA JELENI SKOK, M-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SROKA JAKUB 3066 KOWARY POL M20 1 M 1 01:05:47.10 5:58 10
2 SZWED TOMASZ 3159 SUSKA GRUPA BIEGOWA KURÓW POL M30 1 M 2 01:13:21.80 6:40 9
3 JUSZCZAK MATEUSZ 3022 KB BIAŁA BIEGA ŁOMAZY POL M20 2 M 3 01:15:32.35 6:52 8.7
4 WRÓBLEWSKI MARCIN 3100 ROSTI POLSKA BIAŁYSTOK POL M40 1 M 4 01:18:18.90 7:07 8.4
5 KĘPIŃSKI ANDRZEJ 3028 TEAM ELBLĄG ELBLĄG POL M40 2 M 5 01:18:57.45 7:10 8.4
6 MACKIEWICZ ADAM 3434 TEAM ELBLAG MARKUSY POL M40 3 M 6 01:18:57.55 7:10 8.4
7 WILK KRZYSZTOF 3093 SARNI TĘTENT KRAKÓW POL M30 2 M 7 01:19:36.40 7:14 8.3
8 MUSIOŁ MICHAŁ 3047 SARNI TĘTENT CHEŁM ŚLĄSKI POL M30 3 M 8 01:19:36.50 7:14 8.3
9 CICHOŃ MACIEJ 3113 42.195 WEJHEROWO GDYNIA POL M40 4 M 9 01:21:05.80 7:22 8.1

10 GET MACIEJ 3122 - ZAGÓRZ POL M40 5 M 10 01:21:06.35 7:22 8.1
11 LUCJUSZ KRZYSZTOF 3036 KRAKÓW POL M20 3 M 11 01:21:25.30 7:24 8.1
12 FILIPEK MARIUSZ 3118 NURZEC STACJA POL M20 4 M 12 01:24:28.30 7:40 7.8
13 PODLEŚ ROBERT 3057 COBI POLAND TEAM WARSZAWA POL M50 1 M 13 01:25:06.35 7:44 7.8
14 CHORZĘPA JAKUB 3003 KUDOWA ZDRÓJ POL M40 6 M 14 01:25:26.40 7:46 7.7
15 LASOTA GRZEGORZ 3176 KRAKÓW POL M30 4 M 15 01:27:08.80 7:55 7.6
16 LIPIŃSKI PAWEŁ 3484 WARSZAWA POL M30 4 M 15 01:27:08.80 7:55 7.6
17 FILIPOWSKI RAFAŁ 3006 FILIPRUNTEAM KRAKÓW POL M40 7 M 17 01:27:41.35 7:58 7.5
18 KOWALIK JAN 3031 KRAKÓW POL M60 1 M 18 01:27:51.00 7:59 7.5
19 RAK WOJCIECH 3149 SII RUNNING TEAM BOGUCHWALA POL M30 6 M 19 01:28:44.50 8:04 7.4
20 PUTYRA DAMIAN 3148 BALIGRÓD POL M20 5 M 20 01:28:59.80 8:05 7.4
21 GOSZTYŁA TOMASZ 3014 RZESZÓW POL M40 8 M 21 01:30:20.15 8:12 7.3
22 GRADOWSKI PIOTREK 3015 WARSZAWA POL M40 9 M 22 01:30:23.70 8:13 7.3
23 KOT RAFAŁ 3460 LEDLENSER // MUAY RUNNING TEAM SZCZYTNO POL M40 10 M 23 01:31:18.65 8:18 7.2
24 HOŁODY BARTŁOMIEJ 3018 PNIOWSKI KLUB SPORTOWY STALOWA WOLA POL M20 6 M 24 01:31:48.75 8:20 7.2
25 MUMOT DARIUSZ 3137 RADZYMIN POL M40 11 M 25 01:32:14.30 8:23 7.2
26 ROGUZIŃSKI RADOSŁAW 3061 RDX STARA IWICZNA POL M30 7 M 26 01:32:50.60 8:26 7.1
27 CZEKALSKI MARIUSZ 3501 BIALOBIEL POL M40 12 M 27 01:32:55.40 8:26 7.1
28 WRÓBEL BARTŁOMIEJ 3099 CISNA CISNA POL M40 13 M 28 01:33:50.35 8:31 7
29 NAKONIECZNY JACEK 3048 SII RUNNING TEAM LUBLIN POL M30 8 M 29 01:36:14.75 8:44 6.9
30 TOPOLEWICZ ARTUR 3085 ROSTI POLSKA BIAŁYSTOK POL M40 14 M 30 01:37:40.90 8:52 6.8
31 TYKSIŃSKI RAFAŁ 3086 EXPRESSMAP WARSZAWA POL M40 15 M 31 01:39:59.55 9:05 6.6
32 NESTOROWICZ MAKSYMILIAN 3049 BIESZCZADZKA WATAHA RZEPEDŹ POL M30 9 M 32 01:40:14.95 9:06 6.6
33 PADO MICHAL 3052 BIESZCZADZKA  WATAHA MTB RZEPEDZ POL M30 10 M 33 01:40:15.75 9:06 6.6
34 WĘGRZYN JAKUB 3164 BIŁGORAJ POL M20 7 M 34 01:40:38.60 9:08 6.6
35 POKRYWKA STEFAN 3505 OTK RZEŹNIK CISNA POL M60 2 M 35 01:40:46.65 9:09 6.5
36 GÓRKA DARIUSZ 3447 PIKULICE POL M40 16 M 36 01:40:48.65 9:09 6.5
37 MODRAS SŁAWEK 3473 GRODZICZNO POL M30 11 M 37 01:44:36.80 9:30 6.3
38 GAŁASZKIEWICZ GRZEGORZ 3120 LINDON TEAM DUSZNIKI-ZDRÓJ POL M40 17 M 38 01:44:41.90 9:31 6.3
39 TYMOSZUK MICHAŁ 3087 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M40 18 M 39 01:44:48.40 9:31 6.3
40 WILAMOWSKI DANIEL 3092 DZIAŁDOWO POL M30 12 M 40 01:45:19.05 9:34 6.3
41 BANAJSKI DAMIAN 3441 WARSZAWA POL M30 13 M 41 01:45:25.70 9:35 6.3
42 GĘBSKI SŁAWOMIR 3013 KKM KALORYFER KRAKÓW POL M50 2 M 42 01:45:26.75 9:35 6.3
43 DUDEK ARKADIUSZ 3117 BRZOZÓW POL M50 3 M 43 01:45:43.60 9:36 6.2
44 FOLTA JAN 3008 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL M50 4 M 44 01:49:18.65 9:56 6
45 WINIARSKI KRYSTIAN 3094 BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL M30 14 M 45 01:52:32.15 10:13 5.9
46 GÓRKA BOGUSŁAW 3123 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL M40 19 M 46 01:53:03.15 10:16 5.8
47 KLIMKOWICZ EMIL 3495 LUBLIN POL M20 8 M 47 01:54:07.70 10:22 5.8
48 GAWRON JAROSŁAW 3121 GERIATRIC ROOM NOWY TARG POL M40 20 M 48 01:54:10.05 10:22 5.8
49 SZYSZŁOW MATEUSZ 3077 WISZNICE POL M20 9 M 49 01:54:17.25 10:23 5.8
50 RYBIENIK LECH 3064 NIEZRZESZONY WARSZAWA POL M40 21 M 50 01:54:25.05 10:24 5.8
51 PATRYLAK RAFAŁ 3054 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL M20 10 M 51 01:55:24.00 10:29 5.7
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DYCHA NA JELENI SKOK, M-OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

52 CHWASTA MARIUSZ 3111 ORŁY POL M40 22 M 52 02:01:59.35 11:05 5.4
53 MIELNICZUK TOMASZ 3043 PERFECT RUNNER TEAM HRUBIESZÓW POL M30 15 M 53 02:02:23.55 11:07 5.4
54 MIELNICZUK STANISŁAW 3044 PERFECT RUNNER TEAM HRUBIESZÓW POL M60 3 M 54 02:02:23.70 11:07 5.4
55 POLAK MIKOŁAJ 3145 WARSZAWA POL M40 23 M 55 02:03:57.60 11:16 5.3
56 BUCIOR ŁUKASZ 3466 AZS POLITECHNIKA LUBELSKA ŚWIDNIK POL M20 11 M 56 02:05:24.05 11:24 5.3
57 RECZEK SEBASTIAN 3151 KS ZIELONO-CZARNI MIŃSK MAZOWIECKI POL M40 24 M 57 02:05:56.25 11:26 5.2
58 RATOWSKI MAREK 3150 PODGÓRZ TORUŃ TORUŃ POL M40 25 M 58 02:05:57.30 11:27 5.2
59 FRYD BŁAŻEJ 3172 PABIANICE POL M30 16 M 59 02:06:01.30 11:27 5.2
60 NOWAK MICHAŁ 3140 LUBLIN POL M30 17 M 60 02:10:02.20 11:49 5.1
61 DUSZA ŁUKASZ 3004 PRZEMYŚL POL M30 18 M 61 02:12:24.40 12:02 5
62 RĘPALSKI MARCIN 3153 BRYGADA RR KROŚCIENKO WYŻNE POL M40 26 M 62 02:12:50.50 12:04 5
63 MIKSZA KAROL 3046 CROSSFITTER BOX CHEŁM CHEŁM POL M50 5 M 63 02:15:17.35 12:17 4.9
64 HELMAN FILIP 3126 WARSZAWA POL M20 12 M 64 02:18:22.70 12:34 4.8
65 ANDRASZ PAWEŁ 3109 PRZEMYŚL POL M20 13 M 65 02:18:22.95 12:34 4.8
66 ZEMŁA PIOTR 3106 GLIWICE POL M50 6 M 66 02:21:10.45 12:50 4.7
67 MICZEK WIESŁAW 3455 NIEZRZESZONY MIKOŁÓW POL M60 4 M 67 02:21:28.60 12:51 4.7
68 SZYMANEK PAWEŁ 3074 ZWOLEŃNICY BIEGANIA TCZÓW POL M30 19 M 68 02:23:54.20 13:04 4.6
69 EDEL DANIEL 3474 SZCZYTNIKI POL M40 27 M 69 02:23:56.90 13:05 4.6
70 PREIS KAMIL 3146 SII RUNNING TEAM RZESZÓW POL M20 14 M 70 02:24:02.05 13:05 4.6
71 GRZEGORY MAREK 3125 DECATHLON RUMIA WŁADYSŁAWOWO POL M30 20 M 71 02:24:26.85 13:07 4.6
72 ZUBA RAFAŁ 3503 BLACK RIVER NOWY SĄCZ POL M20 15 M 72 02:24:43.75 13:09 4.6
73 ZAWILSKI ZBIGNIEW RAFAŁ 3105 LUBLIN POL M30 21 M 73 02:24:47.00 13:09 4.6
74 STASIAK WALDEMAR 3068 OPOLE POL M50 7 M 74 02:49:14.70 15:23 3.9
75 PROŃCZUK ADAM 3436 MIMI CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M50 8 M 75 02:58:48.85 16:15 3.7
76 JABŁOŃSKI PAWEŁ 3020 WARSZAWA POL M30 22 M 76 03:04:10.80 16:44 3.6
77 SZWEDA KAROL 3072 STEGNA POL M20 16 M 77 03:04:11.60 16:44 3.6
78 KORZENIOWSKI KAROL 3131 KORZONKI GDYNIA POL M14 1 M 78 03:06:58.15 16:59 3.5
79 KOSTECKI TOMASZ 3134 R&T GDYNIA POL M40 28 M 79 03:07:02.15 17:00 3.5
80 SZCZĘSNY DANIEL 3157 TURKA POL M30 23 M 80 03:17:53.65 17:59 3.3
81 TESCHE TOMEK 3081 WARSZAWA POL M30 24 M 81 03:51:22.80 21:02 2.9
82 STELMACH JERZY 3451 LEŻACZE ŁĄKOWI KROSNO ODRZAŃSKIE POL M50 9 M 82 03:59:48.80 21:48 2.8
83 MIECHOWICZ TOMASZ 3042 LEŻACZE ŁĄKOWI KROSNO ODRZAŃSKIE POL M50 10 M 83 03:59:51.05 21:48 2.8
84 MŁYNARCZYK KRZYSZTOF 3179 SZCZECIN POL M40 29 M 84
85 KULIK KAROL 3174 SIEDLCE POL M40 30 M 85
86 STAROBRAT ARKADIUSZ 3182 ALETEMPO WARSZAWA POL M50 11 M 86
87 SZCZEPKOWSKI PAWEŁ 3212 ARTEQUIPMENT WARSZAWA POL M60 5 M 87
88 ZALEWSKI ANDRZEJ 3101 TEAM NUTRILITE WARSZAWA POL M60 6 M 88
89 KULIKOWSKI ADAM 3175 WARSZAWA POL M30 25 M 89
90 DOMIN DANIEL 3116 MULTIPLIER TEAM WARSZAWA POL M40 31 M 90
91 SŁONIEWSKI RAFAŁ 3181 KADRA MOCNYCH WDRAŻEŃ GDYNIA POL M30 26 M 91

DYCHA NA JELENI SKOK, Pracownik lasów
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ZAŁĘSKA ALEKSANDRA 3102 WARSZAWA POL K20 6 K 38 02:01:35.00 11:03 5.4
2 PUCUŁA EWA 3147 STALOWA WOLA POL K50 5 K 72 02:51:17.95 15:34 3.9

DYCHA NA JELENI SKOK, K14
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SZYMANIK ANNA 3076 BRAŃSZCZYK POL K14 1 K 3 01:27:47.20 7:58 7.5
2 WIERZBICKA ALEKSANDRA 3091 BUKOWSKO POL K14 2 K 31 01:56:37.45 10:36 5.7
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DYCHA NA JELENI SKOK, M14
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KORZENIOWSKI KAROL 3131 KORZONKI GDYNIA POL M14 1 M 78 03:06:58.15 16:59 3.5

DYCHA NA JELENI SKOK, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOWALCZYK EWELINA 3030 SIENNICA RÓŻANA POL K20 1 K 1 01:25:35.20 7:46 7.7
2 HOŁOWATY RENIA 3019 BIESZCZADZKA WATAHA RZEPEDZ POL K20 2 K 9 01:40:15.45 9:06 6.6
3 JAGIELSKA ZUZANNA 3021 DZIKI Z ŁASINA ŁASIN POL K20 3 K 16 01:46:04.50 9:38 6.2
4 OCHALIK JULIA 3051 RZESZÓW POL K20 4 K 21 01:52:12.65 10:12 5.9
5 CZECH DOMINIKA 3115 WARSZAWA POL K20 5 K 32 01:56:57.00 10:37 5.6
6 ZAŁĘSKA ALEKSANDRA 3102 WARSZAWA POL K20 6 K 38 02:01:35.00 11:03 5.4
7 WRÓBEL BARBARA 3359 CISNA CISNA POL K20 7 K 39 02:01:53.30 11:04 5.4
8 KASPRZYK KATARZYNA 3027 RZESZOW POL K20 8 K 43 02:06:00.05 11:27 5.2
9 MATEJCZUK JULIA 3038 BIAŁYSTOK BIEGA TEAM BIAŁYSTOK POL K20 9 K 46 02:08:51.35 11:42 5.1

10 ZEMŁA DOROTA 3107 GLIWICE POL K20 10 K 54 02:21:10.55 12:50 4.7
11 SZYMANEK ALEKSANDRA 3073 ZWOLEŃNICY BIEGANIA TCZÓW POL K20 11 K 55 02:23:50.25 13:04 4.6
12 SOKOŁOWSKA AGNIESZKA 3155 ŁAŃCUT POL K20 12 K 58 02:24:03.55 13:05 4.6
13 CICHOŃ ALEKSANDRA 3114 DECATHLON RUMIA REDA POL K20 13 K 59 02:24:26.60 13:07 4.6
14 NAZIMEK MAŁGORZATA 3502 BLACK RIVER NOWY SĄCZ POL K20 14 K 60 02:24:43.60 13:09 4.6
15 GAJEWSKA KLAUDIA 3012 KLUCZBORK POL K20 15 K 69 02:48:33.30 15:19 3.9
16 KOSTECKA KAROLINA 3133 KMKRUN GDYNIA POL K20 16 K 75 03:06:59.65 16:59 3.5
17 ŻYŁKA-PATRYLAK PATRYCJA 3108 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL K20 17 K 79 03:43:12.30 20:17 3

DYCHA NA JELENI SKOK, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SROKA JAKUB 3066 KOWARY POL M20 1 M 1 01:05:47.10 5:58 10
2 JUSZCZAK MATEUSZ 3022 KB BIAŁA BIEGA ŁOMAZY POL M20 2 M 3 01:15:32.35 6:52 8.7
3 LUCJUSZ KRZYSZTOF 3036 KRAKÓW POL M20 3 M 11 01:21:25.30 7:24 8.1
4 FILIPEK MARIUSZ 3118 NURZEC STACJA POL M20 4 M 12 01:24:28.30 7:40 7.8
5 PUTYRA DAMIAN 3148 BALIGRÓD POL M20 5 M 20 01:28:59.80 8:05 7.4
6 HOŁODY BARTŁOMIEJ 3018 PNIOWSKI KLUB SPORTOWY STALOWA WOLA POL M20 6 M 24 01:31:48.75 8:20 7.2
7 WĘGRZYN JAKUB 3164 BIŁGORAJ POL M20 7 M 34 01:40:38.60 9:08 6.6
8 KLIMKOWICZ EMIL 3495 LUBLIN POL M20 8 M 47 01:54:07.70 10:22 5.8
9 SZYSZŁOW MATEUSZ 3077 WISZNICE POL M20 9 M 49 01:54:17.25 10:23 5.8

10 PATRYLAK RAFAŁ 3054 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL M20 10 M 51 01:55:24.00 10:29 5.7
11 BUCIOR ŁUKASZ 3466 AZS POLITECHNIKA LUBELSKA ŚWIDNIK POL M20 11 M 56 02:05:24.05 11:24 5.3
12 HELMAN FILIP 3126 WARSZAWA POL M20 12 M 64 02:18:22.70 12:34 4.8
13 ANDRASZ PAWEŁ 3109 PRZEMYŚL POL M20 13 M 65 02:18:22.95 12:34 4.8
14 PREIS KAMIL 3146 SII RUNNING TEAM RZESZÓW POL M20 14 M 70 02:24:02.05 13:05 4.6
15 ZUBA RAFAŁ 3503 BLACK RIVER NOWY SĄCZ POL M20 15 M 72 02:24:43.75 13:09 4.6
16 SZWEDA KAROL 3072 STEGNA POL M20 16 M 77 03:04:11.60 16:44 3.6

DYCHA NA JELENI SKOK, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 POTERA KRYSTYNA 3059 ŁAŃCUT POL K30 1 K 2 01:26:59.40 7:54 7.6
2 SKAWIŃSKA JUSTYNA 3154 SANOK POL K30 2 K 4 01:29:13.70 8:06 7.4
3 NOWAK KATARZYNA 3139 LUBLIN POL K30 3 K 7 01:33:00.90 8:27 7.1
4 PINTSCHER PAULINA 3056 EXPRESSMAP RABKA-ZDRÓJ POL K30 4 K 8 01:39:59.35 9:05 6.6
5 BOKSA ANNA 3001 KKM KALORYFER KRAKÓW POL K30 5 K 14 01:45:02.70 9:32 6.3
6 WASYLÓW IZABELA 3483 PRZEMYŚL POL K30 6 K 18 01:50:46.40 10:04 6
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DYCHA NA JELENI SKOK, K30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

7 DZIKI ANIA 3005 BIEGI W ROGOŹNIKU ROGOŹNIK POL K30 7 K 22 01:52:36.50 10:14 5.9
8 ZAJĄC-MICHALEC KATARZYNA 3454 J&K BIECZ POL K30 8 K 27 01:54:56.05 10:26 5.7
9 WIERZBICKA KATARZYNA 3090 RZESZOW POL K30 9 K 30 01:56:37.35 10:36 5.7

10 KAMINSKA-SUCHOWICZ ANNA 3024 INŻYNIERIA BIEGANIA MIKOŁÓW POL K30 10 K 33 01:58:19.80 10:45 5.6
11 NARLOCH DARIA 3138 NARLOCHY GDYNIA POL K30 11 K 34 01:58:34.15 10:46 5.6
12 RĘPALSKA AGATA 3152 KROŚCIENKO WYŻNE POL K30 12 K 35 01:58:46.25 10:47 5.6
13 SZWED KAROLINA 3158 SUSKA GRUPA BIEGOWA KURÓW POL K30 13 K 36 01:59:26.65 10:51 5.5
14 MAZUR KATARZYNA 3178 UKS AZYMUT PABIANICE PABIANICE POL K30 14 K 44 02:06:00.70 11:27 5.2
15 FORMELLA JOANNA 3011 RUMIA POL K30 15 K 51 02:11:33.10 11:57 5
16 WÓDZ ANNA 3167 ŁÓDŻ POL K30 16 K 52 02:18:34.50 12:35 4.8
17 SZMATLOCH KAROLINA 3504 LISZKI POL K30 17 K 53 02:18:39.70 12:36 4.8
18 MATYSIAK KAROLINA 3040 ZWOLEŃNICY BIEGANIA JANÓW POL K30 18 K 56 02:23:50.65 13:04 4.6
19 KOGUT KATARZYNA 3128 SII RUNNING TEAM RZESZÓW POL K30 19 K 57 02:24:02.15 13:05 4.6
20 WASZAK CELINA 3163 GDYNIA POL K30 20 K 61 02:27:26.90 13:24 4.5
21 ŚWIERAD MAŁGORZATA 3160 KOWALEWO POMORSKIE POL K30 21 K 62 02:27:42.60 13:25 4.5
22 TESCHE BASIA 3082 GORĄCE PĄCZKI WARSZAWA POL K30 22 K 66 02:35:01.05 14:05 4.3
23 WĄSIK NATALIA 3089 WARSZAWA POL K30 23 K 67 02:35:04.05 14:05 4.3
24 STACHURA ANNA 3437 MIMI CZECHOWICE-DZIEDZICE POL K30 24 K 73 02:58:47.85 16:15 3.7
25 WÓJCIK GABRIELA 3098 PŁOCK POL K30 25 K 74 03:04:10.60 16:44 3.6
26 SZCZĘSNA ANNA 3156 TURKA POL K30 26 K 77 03:17:53.95 17:59 3.3
27 FOLTA PAULINA 3009 BRZOZÓW BIEGA BRZOZÓW POL K30 27 K 78 03:43:11.60 20:17 3
28 TESCHE ZOSIA 3083 GORĄCE PĄCZKI WARSZAWA POL K30 28 K 80 03:51:17.15 21:01 2.9
29 TESCHE AGATA 3080 WARSZAWA POL K30 29 K 81 03:51:46.45 21:04 2.8
30 ŁYSEK OLGA 3037 NIE LAM SIĘ WOJKOWICE POL K30 30 K 85

BARTOŃ EWA 3499 NOWY TARG POL K30 DNF - -

DYCHA NA JELENI SKOK, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SZWED TOMASZ 3159 SUSKA GRUPA BIEGOWA KURÓW POL M30 1 M 2 01:13:21.80 6:40 9
2 WILK KRZYSZTOF 3093 SARNI TĘTENT KRAKÓW POL M30 2 M 7 01:19:36.40 7:14 8.3
3 MUSIOŁ MICHAŁ 3047 SARNI TĘTENT CHEŁM ŚLĄSKI POL M30 3 M 8 01:19:36.50 7:14 8.3
4 LASOTA GRZEGORZ 3176 KRAKÓW POL M30 4 M 15 01:27:08.80 7:55 7.6
5 LIPIŃSKI PAWEŁ 3484 WARSZAWA POL M30 4 M 15 01:27:08.80 7:55 7.6
6 RAK WOJCIECH 3149 SII RUNNING TEAM BOGUCHWALA POL M30 6 M 19 01:28:44.50 8:04 7.4
7 ROGUZIŃSKI RADOSŁAW 3061 RDX STARA IWICZNA POL M30 7 M 26 01:32:50.60 8:26 7.1
8 NAKONIECZNY JACEK 3048 SII RUNNING TEAM LUBLIN POL M30 8 M 29 01:36:14.75 8:44 6.9
9 NESTOROWICZ MAKSYMILIAN 3049 BIESZCZADZKA WATAHA RZEPEDŹ POL M30 9 M 32 01:40:14.95 9:06 6.6

10 PADO MICHAL 3052 BIESZCZADZKA  WATAHA MTB RZEPEDZ POL M30 10 M 33 01:40:15.75 9:06 6.6
11 MODRAS SŁAWEK 3473 GRODZICZNO POL M30 11 M 37 01:44:36.80 9:30 6.3
12 WILAMOWSKI DANIEL 3092 DZIAŁDOWO POL M30 12 M 40 01:45:19.05 9:34 6.3
13 BANAJSKI DAMIAN 3441 WARSZAWA POL M30 13 M 41 01:45:25.70 9:35 6.3
14 WINIARSKI KRYSTIAN 3094 BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL M30 14 M 45 01:52:32.15 10:13 5.9
15 MIELNICZUK TOMASZ 3043 PERFECT RUNNER TEAM HRUBIESZÓW POL M30 15 M 53 02:02:23.55 11:07 5.4
16 FRYD BŁAŻEJ 3172 PABIANICE POL M30 16 M 59 02:06:01.30 11:27 5.2
17 NOWAK MICHAŁ 3140 LUBLIN POL M30 17 M 60 02:10:02.20 11:49 5.1
18 DUSZA ŁUKASZ 3004 PRZEMYŚL POL M30 18 M 61 02:12:24.40 12:02 5
19 SZYMANEK PAWEŁ 3074 ZWOLEŃNICY BIEGANIA TCZÓW POL M30 19 M 68 02:23:54.20 13:04 4.6
20 GRZEGORY MAREK 3125 DECATHLON RUMIA WŁADYSŁAWOWO POL M30 20 M 71 02:24:26.85 13:07 4.6
21 ZAWILSKI ZBIGNIEW RAFAŁ 3105 LUBLIN POL M30 21 M 73 02:24:47.00 13:09 4.6
22 JABŁOŃSKI PAWEŁ 3020 WARSZAWA POL M30 22 M 76 03:04:10.80 16:44 3.6
23 SZCZĘSNY DANIEL 3157 TURKA POL M30 23 M 80 03:17:53.65 17:59 3.3
24 TESCHE TOMEK 3081 WARSZAWA POL M30 24 M 81 03:51:22.80 21:02 2.9
25 KULIKOWSKI ADAM 3175 WARSZAWA POL M30 25 M 89
26 SŁONIEWSKI RAFAŁ 3181 KADRA MOCNYCH WDRAŻEŃ GDYNIA POL M30 26 M 91
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DYCHA NA JELENI SKOK, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PASIEKA AGNIESZKA 3142 KB ATLETIC ZRĘCIN USTROBNA POL K40 1 K 5 01:29:21.55 8:07 7.4
2 KORZEP-CZEKALSKA DOROTA 3500 BIAŁOBIEL POL K40 2 K 6 01:32:55.10 8:26 7.1
3 ZAPAŁA MONIKA 3103 LUBLIN POL K40 3 K 10 01:40:39.45 9:09 6.6
4 SZYMANIK LIDIA 3075 BRAŃSZCZYK POL K40 4 K 11 01:40:44.40 9:09 6.6
5 BROŻYNA MAGDA 3002 WARSZAWA POL K40 5 K 12 01:43:10.30 9:22 6.4
6 CHOJNACKA MAŁGORZATA 3489 TEAM ZALESICE ZALESICE POL K40 6 K 13 01:44:50.70 9:31 6.3
7 WOJDAS IZABELA 3096 MIERZĘCICE POL K40 7 K 15 01:46:03.85 9:38 6.2
8 KURAS-SMOLNIK MAGDALENA 3034 SIERADZBIEGA.PL CHOJNE UL. WIŚNIOWA 3 POL K40 8 K 23 01:52:59.25 10:16 5.8
9 WIŚNIOWSKA KATARZYNA 3166 ZAKOPANE POL K40 9 K 24 01:54:09.65 10:22 5.8

10 KOCHANOWSKA ANNA 3127 CZEWARUN TIM CZĘSTOCHOWA POL K40 10 K 25 01:54:19.40 10:23 5.8
11 KIJEWSKA KAROLINA 3029 BRYGADA KRYZYS WIEKU ŚREDNIEGO STOCZKI POL K40 11 K 26 01:54:24.60 10:24 5.8
12 PŁACZEK JOLANTA 3446 J&K LIBUSZA POL K40 12 K 28 01:54:58.80 10:27 5.7
13 RUDNICKA ELŻBIETA 3063 LUBIASZÓW POL K40 13 K 29 01:55:51.05 10:31 5.7
14 GÓRKA JOLANTA 3124 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL K40 14 K 37 01:59:27.05 10:51 5.5
15 GUZIK JUSTYNA 3017 KKM KALORYFER KRAKÓW POL K40 15 K 42 02:04:44.25 11:20 5.3
16 WALISZEWSKA-PLEWA IZABELA 3088 KIELCE POL K40 16 K 45 02:08:22.00 11:40 5.1
17 KUCZYŃSKA AGNIESZKA 3033 BIAŁYSTOK POL K40 17 K 47 02:08:51.90 11:42 5.1
18 WIŚNIEWSKA MAGDALENA 3095 ZMASAKROWANI WILCZYN POL K40 18 K 48 02:09:38.10 11:47 5.1
19 BLIM SYLWIA 3000 ZMASAKROWANI WTÓREK POL K40 19 K 49 02:09:39.15 11:47 5.1
20 WOLSKA ANNA 3097 RUMIA POL K40 20 K 50 02:11:32.80 11:57 5
21 URBANOWICZ AGNIESZKA 3162 ELBLĄG POL K40 21 K 63 02:28:03.85 13:27 4.5
22 SKRZYCKA-GOŁĘBIOWSKA EWA 3065 CHORZÓW POL K40 22 K 64 02:31:27.50 13:46 4.4
23 PAWĘZOWSKA ANNA 3055 BĘDZIN TEAM BĘDZIN POL K40 23 K 65 02:31:27.85 13:46 4.4
24 CICHOCKA RENATA 3112 WARSZAWA POL K40 24 K 68 02:40:13.75 14:33 4.1
25 KOSTECKA MAGDALENA 3132 KMKRUN GDYNIA POL K40 25 K 76 03:07:02.90 17:00 3.5
26 BADOWSKA MONIKA 3170 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL K40 26 K 83
27 OLĘDZKA-KULIK MONIKA 3180 SIEDLCE POL K40 27 K 84
28 ADAMCZEWSKA AGNIESZKA 3169 LUBANIE POL K40 28 K 86
29 ADAMCZEWSKA ANNA 3168 LUBANIE POL K40 29 K 87

MIKSZA ANETA 3045 CROSSFITTER BOX CHEŁM CHEŁM POL K40 DNF - -

DYCHA NA JELENI SKOK, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WRÓBLEWSKI MARCIN 3100 ROSTI POLSKA BIAŁYSTOK POL M40 1 M 4 01:18:18.90 7:07 8.4
2 KĘPIŃSKI ANDRZEJ 3028 TEAM ELBLĄG ELBLĄG POL M40 2 M 5 01:18:57.45 7:10 8.4
3 MACKIEWICZ ADAM 3434 TEAM ELBLAG MARKUSY POL M40 3 M 6 01:18:57.55 7:10 8.4
4 CICHOŃ MACIEJ 3113 42.195 WEJHEROWO GDYNIA POL M40 4 M 9 01:21:05.80 7:22 8.1
5 GET MACIEJ 3122 - ZAGÓRZ POL M40 5 M 10 01:21:06.35 7:22 8.1
6 CHORZĘPA JAKUB 3003 KUDOWA ZDRÓJ POL M40 6 M 14 01:25:26.40 7:46 7.7
7 FILIPOWSKI RAFAŁ 3006 FILIPRUNTEAM KRAKÓW POL M40 7 M 17 01:27:41.35 7:58 7.5
8 GOSZTYŁA TOMASZ 3014 RZESZÓW POL M40 8 M 21 01:30:20.15 8:12 7.3
9 GRADOWSKI PIOTREK 3015 WARSZAWA POL M40 9 M 22 01:30:23.70 8:13 7.3

10 KOT RAFAŁ 3460 LEDLENSER // MUAY RUNNING TEAM SZCZYTNO POL M40 10 M 23 01:31:18.65 8:18 7.2
11 MUMOT DARIUSZ 3137 RADZYMIN POL M40 11 M 25 01:32:14.30 8:23 7.2
12 CZEKALSKI MARIUSZ 3501 BIALOBIEL POL M40 12 M 27 01:32:55.40 8:26 7.1
13 WRÓBEL BARTŁOMIEJ 3099 CISNA CISNA POL M40 13 M 28 01:33:50.35 8:31 7
14 TOPOLEWICZ ARTUR 3085 ROSTI POLSKA BIAŁYSTOK POL M40 14 M 30 01:37:40.90 8:52 6.8
15 TYKSIŃSKI RAFAŁ 3086 EXPRESSMAP WARSZAWA POL M40 15 M 31 01:39:59.55 9:05 6.6
16 GÓRKA DARIUSZ 3447 PIKULICE POL M40 16 M 36 01:40:48.65 9:09 6.5
17 GAŁASZKIEWICZ GRZEGORZ 3120 LINDON TEAM DUSZNIKI-ZDRÓJ POL M40 17 M 38 01:44:41.90 9:31 6.3
18 TYMOSZUK MICHAŁ 3087 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M40 18 M 39 01:44:48.40 9:31 6.3
19 GÓRKA BOGUSŁAW 3123 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL M40 19 M 46 01:53:03.15 10:16 5.8
20 GAWRON JAROSŁAW 3121 GERIATRIC ROOM NOWY TARG POL M40 20 M 48 01:54:10.05 10:22 5.8
21 RYBIENIK LECH 3064 NIEZRZESZONY WARSZAWA POL M40 21 M 50 01:54:25.05 10:24 5.8
22 CHWASTA MARIUSZ 3111 ORŁY POL M40 22 M 52 02:01:59.35 11:05 5.4
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DYCHA NA JELENI SKOK, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

23 POLAK MIKOŁAJ 3145 WARSZAWA POL M40 23 M 55 02:03:57.60 11:16 5.3
24 RECZEK SEBASTIAN 3151 KS ZIELONO-CZARNI MIŃSK MAZOWIECKI POL M40 24 M 57 02:05:56.25 11:26 5.2
25 RATOWSKI MAREK 3150 PODGÓRZ TORUŃ TORUŃ POL M40 25 M 58 02:05:57.30 11:27 5.2
26 RĘPALSKI MARCIN 3153 BRYGADA RR KROŚCIENKO WYŻNE POL M40 26 M 62 02:12:50.50 12:04 5
27 EDEL DANIEL 3474 SZCZYTNIKI POL M40 27 M 69 02:23:56.90 13:05 4.6
28 KOSTECKI TOMASZ 3134 R&T GDYNIA POL M40 28 M 79 03:07:02.15 17:00 3.5
29 MŁYNARCZYK KRZYSZTOF 3179 SZCZECIN POL M40 29 M 84
30 KULIK KAROL 3174 SIEDLCE POL M40 30 M 85
31 DOMIN DANIEL 3116 MULTIPLIER TEAM WARSZAWA POL M40 31 M 90

DYCHA NA JELENI SKOK, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 FOLTA ANITA 3007 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL K50 1 K 17 01:49:19.00 9:56 6
2 STAŃCZUK DOROTA 3067 SLOW JOGGING SIEDLCE SIEDLCE AFG K50 2 K 19 01:51:19.75 10:07 5.9
3 KACZOROWSKA ANNA 3023 SLOW JOGGING SIEDLCE SIEDLCE POL K50 3 K 70 02:49:14.70 15:23 3.9
4 STASIAK SYLWIA 3069 NOWA BOGACICA POL K50 4 K 71 02:49:14.90 15:23 3.9
5 PUCUŁA EWA 3147 STALOWA WOLA POL K50 5 K 72 02:51:17.95 15:34 3.9
6 STELMACH MAŁGORZATA 3452 LEŻACZE ŁĄKOWI KROSNO ODRZANSKIE POL K50 6 K 82 03:59:48.45 21:48 2.8

DYCHA NA JELENI SKOK, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PODLEŚ ROBERT 3057 COBI POLAND TEAM WARSZAWA POL M50 1 M 13 01:25:06.35 7:44 7.8
2 GĘBSKI SŁAWOMIR 3013 KKM KALORYFER KRAKÓW POL M50 2 M 42 01:45:26.75 9:35 6.3
3 DUDEK ARKADIUSZ 3117 BRZOZÓW POL M50 3 M 43 01:45:43.60 9:36 6.2
4 FOLTA JAN 3008 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL M50 4 M 44 01:49:18.65 9:56 6
5 MIKSZA KAROL 3046 CROSSFITTER BOX CHEŁM CHEŁM POL M50 5 M 63 02:15:17.35 12:17 4.9
6 ZEMŁA PIOTR 3106 GLIWICE POL M50 6 M 66 02:21:10.45 12:50 4.7
7 STASIAK WALDEMAR 3068 OPOLE POL M50 7 M 74 02:49:14.70 15:23 3.9
8 PROŃCZUK ADAM 3436 MIMI CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M50 8 M 75 02:58:48.85 16:15 3.7
9 STELMACH JERZY 3451 LEŻACZE ŁĄKOWI KROSNO ODRZAŃSKIE POL M50 9 M 82 03:59:48.80 21:48 2.8

10 MIECHOWICZ TOMASZ 3042 LEŻACZE ŁĄKOWI KROSNO ODRZAŃSKIE POL M50 10 M 83 03:59:51.05 21:48 2.8
11 STAROBRAT ARKADIUSZ 3182 ALETEMPO WARSZAWA POL M50 11 M 86

DYCHA NA JELENI SKOK, K60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ZAPAŁOWSKA JOLANTA 3104 SLOW JOGGING SIEDLCE SIEDLCE POL K60 1 K 20 01:51:20.90 10:07 5.9
2 PAWELEC KRYSTYNA 3144 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PIASTÓW POL K60 2 K 40 02:04:33.65 11:19 5.3
3 PASZEK KRYSTYNA 3143 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZ POL K60 3 K 41 02:04:34.05 11:19 5.3

DYCHA NA JELENI SKOK, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOWALIK JAN 3031 KRAKÓW POL M60 1 M 18 01:27:51.00 7:59 7.5
2 POKRYWKA STEFAN 3505 OTK RZEŹNIK CISNA POL M60 2 M 35 01:40:46.65 9:09 6.5
3 MIELNICZUK STANISŁAW 3044 PERFECT RUNNER TEAM HRUBIESZÓW POL M60 3 M 54 02:02:23.70 11:07 5.4
4 MICZEK WIESŁAW 3455 NIEZRZESZONY MIKOŁÓW POL M60 4 M 67 02:21:28.60 12:51 4.7
5 SZCZEPKOWSKI PAWEŁ 3212 ARTEQUIPMENT WARSZAWA POL M60 5 M 87
6 ZALEWSKI ANDRZEJ 3101 TEAM NUTRILITE WARSZAWA POL M60 6 M 88

http://b4sport.pl/         11 / 12



DYCHA NA JELENI SKOK, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1   3520  1
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